
Uchwała Nr XXIII/177/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia  28 marca  2012 roku 

  

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 pkt. 3  ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 

1071 z późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi Pani ………………. na działalność Burmistrza 

Gminy i Miasta Dobczyce - Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§1 

 Uznaje się za bezzasadną skargę Pani ……………….na działalność Burmistrza Gminy i 

Miasta Dobczyce z przyczyn określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach, 

zobowiązując go do przekazania uchwały wraz z załącznikiem  osobie skarżącej się. 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/177/12 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 28 marca 2012 roku  

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

  

W dniu 28 lutego  2012 roku do Rady Miejskiej w Dobczycach wpłynęła z Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Krakowie skarga Pani ………………..-  na działalność 

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce  w związku z przekształceniem działki  nr 

………położonej w Dziekanowicach na budowlaną. 

Na posiedzeniu  w dniu 19 marca  2012 roku Komisja Rewizyjna zapoznała się ze skargą .  

Komisja Rewizyjna przedstawiła swoje stanowisko Radzie Miejskiej w dniu 27 marca 

2012  roku na posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej. 

Po  rozpatrzeniu  sprawy i zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rada Miejska w 

Dobczycach stwierdza, co następuje: 

Skarga jest nie  uzasadniona 
Działając zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z dnia 10 maja 2003 r. z późniejszymi zmianami) Burmistrz Gminy i 

Miasta Dobczyce Obwieszczeniem nr GPiGG.II- 7320/7/1201/09 z dnia 04.08.2010r. 

zawiadomił o: 

- wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko w dniach od 18 sierpnia 2010r. do 17 września 2010r., 

- dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie zmiany studium rozwiązaniami w dniu 6 

września 2010r., 

oraz wyznaczył termin wnoszenia uwag do projektu zmiany studium i prognozy 

oddziaływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do 11 października 2010r.    

             W dniu 27.08.2010r.Pani …………………..złożyła uwagi do projektu studium 

wnioskując o ujęcie działki nr ……w Dziekanowicach „pod realizację zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej aby powierzchnia przekwalifikowanego terenu pozwoliła na 

realizację 2 budynków”. 

            Kolejnym Obwieszczeniem nr GPiGG.II-7320/7/1214/09 z dnia 07.02.2011r. 

Burmistrz zawiadomił o: 

- ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dobczyce wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko w dniach od 21 lutego 2011r. do 22 marca 2011r, 



- dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie zmiany studium rozwiązaniami w dniu 7 

marca 2011r., 

oraz wyznaczył termin wnoszenia uwag do projektu zmiany studium i prognozy 

oddziaływania na środowisko w nieprzekraczalnym terminie do 12 kwietnia 2011r. 

            W dniu 07.04.2011r. P. …………………złożyła swoje uwagi na piśmie nazwanym 

odwołaniem a w dalszej części wnioskiem o częściowe przekształcenie działki rolnej na 

budowlaną. 

Złożone uwagi zostały przeanalizowane i rozpatrzone przez Burmistrza Gminy i Miasta 

Dobczyce. W wyniku prowadzonych działań uwagi te nie zostały uwzględnione. 

Zgodnie z art. 11 cytowanej wyżej ustawy Burmistrz przedstawił Radzie Miejskiej do 

uchwalenia projekt zmiany studium wraz z listą nieuwzględnionych uwag złożonych w 

wyznaczonych terminach. Lista zawierała uzasadnienie ich nieuwzględnienia. 

W dniu 26 października 2011r. Rada Miejska w Dobczycach uchwaliła zmianę Studium  i 

jednocześnie rozstrzygnęła o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 

studium. 

Rada Miejska – po zapoznaniu się z argumentacją przemawiającą za nieuwzględnieniem 

przez Burmistrza uwag -  również nie uwzględniła uwag wniesionych do projektu zmiany 

studium przez P.         ………………  

Wobec powyższego uznać należy działania Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce za zgodne z 

przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z dnia 10 maja 2003 r. z późniejszymi zmianami). 

 


